O presente contrato terá vigência de 01 de janeiro de 2026 até o dia 31 de dezembro de 2026. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS VALORES: 

Pelo correto e perfeito desempenho dos serviços ora contratados, os contratantes pagarão ao contratado o valor 

total de R$ 222.620,59 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e vinte reais e cinquenta e nove centavos) de acordo 

com a classificação à seguir: 

CLÁUSULA SEXTA – DA VERIFICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS: 

Quanto à verificação, os serviços considerar-se-ão perfeitamente executados mediante verificação do contratante